
 
Uchwała Nr XIX/252/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
 z dnia 17 grudnia  2007 r. 

 
 
w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  lokalowych wraz z prawami 

związanymi z własnością lokalu 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia :  
 

§ 1  
 

Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości lokalowych wraz z prawami związanymi z ich 
własnością, stanowiących własność Grodzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej, położonych  
w Nowym Sączu przy ulicach: 
 

1. Sucharskiego 21/46 - o  powierzchni użytkowej 35,14 m² 
2. Ar. Krajowej 25/34 - o powierzchni użytkowej  48,42 m² 
3. Na Rurach 26/71 - o powierzchni użytkowej 34,55 m² 
4. I Brygady 20/57 - o powierzchni użytkowej 35,47 m² 

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza . 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
        
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


